
  
   Championnats Départementaux Benjamins 

 MARSEILLE (FRA)
 05 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 05/11/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 05/11/2023 à 14:25 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 05/11/2023 à 14:30 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 14:30 
1.
2. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
3. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:07.70
4. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:17.41
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 14:34 
1. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:06.09
2. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:03.70
3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:43.69
4. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 2:50.46
5. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:04.08
6.

 200 Papillon Messieurs (Première) - Di 05/11/2023 à 14:38 
1.
2. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:06.15
3. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 2:51.38
4. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:52.81
5. Amine Mahdi ACHOURI 2009 ALG MARTIGUES NATATION AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 05/11/2023 à 14:42 
1.
2. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 55.62
4. Neela DAVID 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 59.84
5.
6.
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 50 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 05/11/2023 à 14:43 
1. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 54.90
2. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION 52.45
3. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE 51.34
4. Heloise CONTINI 2010 FRA ROGNAC NATATION 51.51
5. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 52.77
6.

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 05/11/2023 à 14:45 
1. Lucie MILHAU 2010 FRA MARTIGUES NATATION 48.37
2. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION 47.71
3. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 46.16
4. Syrine BOUZERZOUR 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 47.00
5. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT 48.10
6. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 49.09

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 05/11/2023 à 14:47 
1. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.07
2. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 43.49
3. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 41.66
4. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 43.03
5. Aanor ANDRIEUX 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 44.44
6. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE 45.88

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 05/11/2023 à 14:48 
1.
2. Lylian GREVING 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Wassim BOUGHANMI 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 05/11/2023 à 14:50 
1. Amine Mahdi ACHOURI 2009 ALG MARTIGUES NATATION AT
2. Malik NADJI 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 47.60
3. Arthur LACAPELLE 2010 FRA CN LA CIOTAT 40.24
4. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 45.39
5. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 50.27
6. Gaspard DAVID 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 05/11/2023 à 14:51 
1. Vincent MIOTTO 2009 FRA ROGNAC NATATION 38.41
2. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 37.62
3. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 36.53
4. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH 37.60
5. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 38.01
6. Adel Hamza DLIKI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 39.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 05/11/2023 à 14:53 
1. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 36.13
2. Raphaël FRANCESCHI 2009 FRA ROGNAC NATATION 35.91
3. Clement RONDET 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 34.25
4. Maher MIDANI 2009 FRA CSM MARSEILLE 35.55
5. Nathan PUIG 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 36.00
6. Hedi BOUCETTA 2010 FRA ROGNAC NATATION 36.34

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 05/11/2023 à 14:54 
1. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 34.10
2. Emilien BERGER 2009 FRA ROGNAC NATATION 33.60
3. Julien BRUNET 2009 FRA ROGNAC NATATION 33.26
4. Rida KHARBACH 2009 FRA CSM MARSEILLE 33.57
5. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 33.63
6. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 34.25

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 05/11/2023 à 14:55 
1. Marius MULLER 2010 FRA ROGNAC NATATION 33.14
2. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 32.95
3. Pierre SACAGNA 2010 FRA ROGNAC NATATION 32.60
4. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 32.71
5. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 33.05
6. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 33.16

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 05/11/2023 à 14:57 
1. Youssef BENNANI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 32.21
2. Ayoub JOLLY 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 31.51
3. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 31.07
4. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION 31.29
5. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 32.06
6. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 32.45
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 05/11/2023 à 14:58 
1. Akil DRAME 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 30.85
2. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION 30.78
3. Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA ROGNAC NATATION 30.44
4. Louis GUERRIC 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 30.63
5. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 30.83
6. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 31.04

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 05/11/2023 à 14:59 
1. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 29.60
2. Anis TAIFOUR 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 29.11
3. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 28.16
4. Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA FOS NATATION 28.71
5. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 29.42
6. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.17

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 05/11/2023 à 15:01 
1.
2. Sofia MOULION 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:33.82
4. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:35.02
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 05/11/2023 à 15:03 
1. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:32.08
2. Neela DAVID 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:31.80
3. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:26.04
4. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:26.34
5. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:31.92
6. Syrine BOUZERZOUR 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:32.72

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 05/11/2023 à 15:05 
1. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:24.50
2. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:20.63
3. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:19.85
4. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:20.42
5. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:23.89
6. Sirine EL FATHI 2011 FRA ROGNAC NATATION 1:24.80
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 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 05/11/2023 à 15:07 
1. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:18.38
2. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:18.28
3. Mellina REBANI 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:17.41
4. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:17.47
5. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:18.34
6. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE 1:19.13

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 05/11/2023 à 15:09 
1. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.33
2. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:16.10
3. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:14.56
4. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:14.72
5. Aanor ANDRIEUX 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:16.25
6. Heloise CONTINI 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:16.37

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 05/11/2023 à 15:11 
1. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:11.66
2. Dania KERROUCHE 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:10.92
3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:04.01
4. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 1:08.59
5. Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:11.62
6. Lina SADI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:13.95

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/11/2023 à 15:13 
1.
2. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH AT
3. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH 1:57.97
4. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/11/2023 à 15:16 
1. Marius MULLER 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:47.34
2. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:43.98
3. Emilien BERGER 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:43.29
4. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 1:43.92
5. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 1:46.61
6. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:49.88
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/11/2023 à 15:19 
1. Raphaël FRANCESCHI 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:39.08
2. Vincent MIOTTO 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:37.27
3. Pierre SACAGNA 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:35.18
4. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:35.81
5. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:38.33
6. Hedi BOUCETTA 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:43.18

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/11/2023 à 15:21 
1. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 1:28.53
2. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:21.18
3. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 1:18.70
4. Raphael DEMOLIN 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:19.37
5. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:28.28
6. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:29.97

 Cérémonie protocolaire du 200 Dos Dames & du 200 Papillon Messieurs - Di 05/11/2023 
à 15:23 

 Cérémonie protocolaire du 50 Brasse Dames & du 50 NL Messieurs - Di 05/11/2023 à 15:
28 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 05/11/2023 à 15:33 
1. Sara ESTUPINO 2010 FRA ROGNAC NATATION 53.49
2. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE 49.57
3. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 45.96
4. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE 48.84
5. Neela DAVID 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 50.96
6. Sofia MOULION 2011 FRA CSM MARSEILLE 59.05

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 05/11/2023 à 15:35 
1. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 42.95
2. Mellina REBANI 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 42.59
3. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 42.03
4. Rebecca BADENE 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 42.35
5. Heloise CONTINI 2010 FRA ROGNAC NATATION 42.91
6. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 44.51
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 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 05/11/2023 à 15:37 
1. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 40.67
2. Eva MARTINEZ-LOPEZ 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 40.28
3. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.97
4. Lyna MOKHTARI 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 40.06
5. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 40.65
6. Lucie MILHAU 2010 FRA MARTIGUES NATATION 41.60

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 05/11/2023 à 15:38 
1. Lina SADI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 39.64
2. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 38.68
3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.81
4. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION 37.33
5. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT 38.98
6. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT 39.87

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/11/2023 à 15:40 
1. Maher MIDANI 2009 FRA CSM MARSEILLE 50.33
2. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 45.49
3. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION 41.95
4. Lony GAUBERT 2010 FRA CN LA CIOTAT 42.55
5. Arthur LACAPELLE 2010 FRA CN LA CIOTAT 45.98
6. Hedi BOUCETTA 2010 FRA ROGNAC NATATION AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/11/2023 à 15:41 
1. Rida KHARBACH 2009 FRA CSM MARSEILLE 41.31
2. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 39.41
3. Mehdi GUERNAN 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 37.00
4. Youssef BENNANI 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 37.36
5. Julien BRUNET 2009 FRA ROGNAC NATATION 41.15
6. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 41.85

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/11/2023 à 15:43 
1. Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA ROGNAC NATATION 35.40
2. Louis GUERRIC 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 33.87
3. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 33.66
4. Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA FOS NATATION 33.74
5. Akil DRAME 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 34.39
6. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 36.45
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 50 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/11/2023 à 15:44 
1. Milo BEARD 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 33.27
2. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION 32.97
3. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 30.41
4. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 32.73
5. Ayoub JOLLY 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 33.16
6. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 33.64

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 15:45 
1.
2. Angele GONGORA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Leonie ROBIN 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Jihanne BASSI 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 15:50 
1. Eloise GILLY 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 4:06.71
2. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:31.93
3. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE 3:26.43
4. Salome BRUN 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:30.79
5. Claudia AIMAR 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:40.13
6. Chloé PAPADOPOULOS 2011 FRA CN LA CIOTAT 4:20.13

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 05/11/2023 à 15:55 
1.
2. Theo FARINA 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Gaspard DAVID 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
4. Lylian GREVING 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 05/11/2023 à 16:03 
1. Amine Mahdi ACHOURI 2009 ALG MARTIGUES NATATION AT
2. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 6:05.25
3. Baptiste JOLY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 6:03.79
4. Rida KHARBACH 2009 FRA CSM MARSEILLE 6:03.86
5. Maher MIDANI 2009 FRA CSM MARSEILLE 6:31.59
6. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 05/11/2023 à 16:10 
1. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:40.70
2. Enzo ESCHRICH 2009 FRA CN LA CIOTAT 5:38.01
3. Victor MOULET 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:30.93
4. Raphael DEMOLIN 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:37.53
5. Mehdi FELLAH 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:38.18
6. Nans BERNABE FERRARO 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 5:54.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 05/11/2023 à 16:17 
1. Zayd EL HASANY 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:19.34
2. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 5:11.71
3. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 4:42.94
4. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION 4:48.35
5. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 5:17.19
6. Anis TAIFOUR 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:22.78

 Cérémonie protocolaire du 100 NL Dames & du 100 Brasse Messieurs - Di 05/11/2023 à 
16:23 

 Cérémonie protocolaire du 50 Dos Dames & du 50 Papillon Messieurs - Di 05/11/2023 à 
16:28 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 05/11/2023 à 16:33 
1.
2. Lana ASTIC 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
3. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:33.16
4. Lucie MILHAU 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.35
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 05/11/2023 à 16:35 
1. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:29.78
2. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:28.52
3. Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:25.47
4. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:25.82
5. Charlize PEBRE RICHARD 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:29.44
6. Sasha LOCHON 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:31.00
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 05/11/2023 à 16:37 
1.
2. Lylian GREVING 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Haissam REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. Louka DE FARIA 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 05/11/2023 à 16:40 
1. Sabri REZZOUG 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. Maher MIDANI 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:36.03
3. Rida KHARBACH 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:33.00
4. Lukas COURREGES 2010 FRA AC ALLAUCH 1:35.98
5. Rayan SMAINE 2009 FRA AC ALLAUCH AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 05/11/2023 à 16:42 
1. Andrea GERY 2010 FRA AC ALLAUCH 1:30.38
2. Lucas CORTIAL 2010 FRA AC ALLAUCH 1:28.14
3. Guilhem VANNESTE 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:23.53
4. Elio BELLANTONIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:27.97
5. Samy CHEDDAD 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:29.92
6. Lukas VASQUES ATRIO 2010 FRA AC ALLAUCH 1:32.27

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 05/11/2023 à 16:44 
1. Max BERNEYRON 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:22.11
2. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:18.96
3. Louis GUERRIC 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:17.78
4. Ayoub JOLLY 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:18.44
5. Noa BOUCHEMELLA 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:19.36
6. Clement RONDET 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:22.91

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 05/11/2023 à 16:46 
1. Mehdi FELLAH 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:15.32
2. Gabriel SILVE 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:13.34
3. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 1:07.39
4. Aaron BENELHADJ DJELLOUL 2010 FRA FOS NATATION 1:10.45
5. Rafael DE MATTEIS 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:14.47
6. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:17.69

 Cérémonie protocolaire du 200 Brasse Dames & du 400 NL Messieurs - Di 05/11/2023 à 
16:49 
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   Championnats Départementaux Benjamins 

 MARSEILLE (FRA)
 05 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Cérémonie protocolaire du 100 Papillon Dames & du 100 Dos Messieurs - Di 05/11/2023 
à 16:54 

 Fin de la réunion - Di 05/11/2023 à 16:59 
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